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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1990:314) om ömsesidig 
handräckning i skatteärenden;

 

utfärdad den 11 december 2003.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 21 § lagen (1990:314) om ömsesi-
dig handräckning i skatteärenden skall ha följande lydelse.

 

21 §
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Myndighet inom Europeiska gemenskapen skall lämnas biträde med
sådan handräckning i skatteärende som avses i 3 § första stycket 1. Därvid
skall bestämmelserna i tillämpliga delar i 3 § andra stycket 2, 4 § andra
stycket, 5–9, 14–17, 22, 23 och 24 §§ tillämpas. Bestämmelserna i denna pa-
ragraf skall tillämpas på inkomstskatt, förmögenhetsskatt och skatt på för-
säkringspremier samt punktskatter på mineraloljor, bearbetade tobaksvaror,
alkohol och alkoholhaltiga drycker.

I fråga om mervärdesskatt finns i rådets förordning (EG) nr 1798/2003 av
den 7 oktober 2003 om administrativt samarbete i fråga om mervärdesskatt
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bestämmelser om sådan handräckning i skatteärende som avses i 3 § första
stycket 1 och 3.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2004.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Ingela Willfors
(Finansdepartementet)
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Prop. 2003/04:24, bet. 2003/04:SkU14, rskr. 2003/04:81.
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Senaste lydelse 1994:1654.
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EUT L 264, 15.10.2003, s. 1 (Celex 32003R1798).

SFS 2003:1132
Utkom från trycket
den 19 december 2003
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